

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: **Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy**

JKSO:
Miesto: k.ú. Trnovec nad Váhom parc.č. 643/1, 643/8, 643

KS:
Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ: **Obec Trnovec nad Váhom**

IČO: 00306240
DIČ: 2021024071

Zhotoviteľ: **BenátCentrum, spol. s r.o.**

IČO: 36518212
IČ DPH: SK2020145853

Projektant: Architects s.r.o. SNP 997/11 Galanta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			391,247.42
---------------------	--	--	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	391,247.42	78,249.48

Cena s DPH	v	EUR	469,496.90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

Stavba: Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Miesto: k.ú. Trnovec nad Váhom parc.č. 643/1, 643/8, 643

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		391,247.42	469,496.90	
P34/2020	Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy	325,361.63	390,433.96	STA
SO-01	Architektúra	247,169.96	296,603.95	Časť
SO-02	Zdravotechnika a zariadenie	15,099.21	18,119.05	Časť
SO-03	Vykurovanie	26,649.94	31,979.93	Časť
SO-04	Elektroinštalácia a bleskozvod	21,705.01	26,046.01	Časť
SO-05	Vonkajšia rampa zo schodiskom a zadržanie	14,737.51	17,685.01	Časť
P77/2021	Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy	47,868.82	57,442.58	STA
SO-01	Buracie práce	1,995.86	2,395.03	Časť
SO-02	Stavebná časť	40,578.50	48,694.20	Časť
SO-03	Vykurovanie	1,622.59	1,947.11	Časť
SO-04	Elektroinštalácia	3,671.87	4,406.24	Časť
P78/2022	Prekládka kanalizácie	1,902.89	2,283.47	STA
P79/2022	Plné debnenie na strechu	3,715.70	4,458.84	STA
P80/2022	Elektroinštalácia - navyše práce	12,398.38	14,878.06	STA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-01 - Architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu

247,169.96

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

247,169.96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	247,169.96	20.00%	49,433.99

Cena s DPH

v EUR

296,603.95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou I movec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-01 - Architektúra

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

247,169.96

D HSV Práce a dodávky HSV 170,956.07

D 1 Zemné práce 5,296.92

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	65.880	1.36	89.60
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	76.986	19.20	1,478.13
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	76.986	8.94	688.25
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	76.986	1.78	137.04
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76.986	4.86	374.15
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76.986	5.76	443.44
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	153.972	0.75	115.48
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	123.177	16.00	1,970.83

D 2 Zakladanie 36,680.10

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	212.429	41.47	8,809.43
10	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	33.874	102.53	3,473.10
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	4.258	1,920.00	8,175.36
12	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	31.463	192.00	6,040.90
13	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1.458	1,831.37	2,670.14
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18.570	13.82	256.64
15	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18.570	4.61	85.61
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	275.712	10.81	2,980.45
17	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	40.297	103.94	4,188.47

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 22,478.01

18	K	312233141.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	88.605	192.00	17,012.16
19	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	25.285	46.20	1,168.17
20	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1.000	20.28	20.28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	317160176.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1.000	37.99	37.99
22	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	21.000	25.11	527.31
23	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	70.000	53.03	3,712.10

D 4 Vodorovné konštrukcie 31,057.70

24	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	212.123	25.60	5,430.35
25	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	212.123	3.84	814.55
26	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	212.123	9.22	1,955.77
27	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	212.123	3.07	651.22
28	K	411354402.S	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémového pre svetlú výšku miestnosti do 3500 mm a zaťaženia do 6,25 kN/m2	m2	6,363.690	0.05	318.18
29	K	411362442.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	551.519	10.76	5,934.34
30	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	50.910	119.93	6,105.64
31	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	110.568	13.82	1,528.05
32	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	110.568	4.30	475.44
33	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	3.256	1,920.00	6,251.52
34	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	28.563	1.54	43.99
35	M	283750000600.S	<i>Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	<i>m2</i>	<i>29.991</i>	<i>7.94</i>	<i>238.13</i>
36	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10.665	122.88	1,310.52

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 45,224.05

37	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	25.600	1.85	47.36
38	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	345.920	11.69	4,043.80
39	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	345.920	9.56	3,307.00
40	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	89.560	2.05	183.60
41	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	295.350	43.01	12,703.00
42	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	16.970	23.04	390.99
43	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy (podhlady)	m2	61.490	33.79	2,077.75
44	K	625250468.S	Kontaktný zatepľovací systém z bielo-šedého EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	43.152	30.72	1,325.63
45	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	68.950	4.30	296.49
46	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	145.230	2.76	400.83
47	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	416.962	2.30	959.01
48	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	416.962	22.04	9,189.84
49	K	632452255	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	185.630	49.15	9,123.71
50	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	185.630	0.19	35.27
51	M	283230007500.S	<i>Oddelovacia fólia na potery</i>	<i>m2</i>	<i>185.630</i>	<i>0.64</i>	<i>118.80</i>
52	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	185.630	5.50	1,020.97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23,758.41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	592.000	2.56	1,515.52
54	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	592.000	1.79	1,059.68
55	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	592.000	1.79	1,059.68
56	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	352.000	2.56	901.12
57	K	947858	Buranie murivo a odstránenie okna a odvoz na sklادku	súb	1.000	19,222.41	19,222.41
D 99 Presun hmôt HSV							6,460.88
58	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,052.260	6.14	6,460.88
D PSV Práce a dodávky PSV							76,213.89
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3,276.21
59	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	225.000	0.37	83.25
60	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.169	2,485.76	420.09
61	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	225.000	5.31	1,194.75
62	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	258.750	5.93	1,534.39
63	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1.390	31.46	43.73
D 713 Izolácie tepelné							8,168.31
64	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	185.630	1.54	285.87
65	M	283720006100.S	Doska podlahová EPS 70 F hr. 80 mm	m2	378.685	10.95	4,146.60
66	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	220.000	1.79	393.80
67	M	631440002400	Doska ISOVER ORSIK 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	224.400	14.60	3,276.24
68	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2.005	32.82	65.80
D 762 Konštrukcie tesárske							12,753.38
69	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	487.350	10.24	4,990.46
70	M	605120003000.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm	m3	8.560	430.00	3,680.80
71	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	270.100	1.51	407.85
72	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0.473	393.18	185.97
73	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	1,076.000	1.14	1,226.64
74	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	1.883	393.18	740.36
75	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	61.499	24.32	1,495.66
76	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0.525	48.84	25.64
D 763 Konštrukcie - drevostavby							6,395.74
77	K	763132210	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	185.630	33.79	6,272.44
78	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2.471	49.90	123.30
D 764 Konštrukcie klampiarske							2,883.08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, podokvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	58.000	32.26	1,871.08
80	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	26.000	38.40	998.40
81	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.207	65.72	13.60
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				14,113.01
82	K	765331107	Betónová krytina BRAMAC Rímska, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	355.179	33.87	12,029.91
83	K	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	355.179	4.61	1,637.38
84	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	12.559	35.49	445.72
D 766			Konštrukcie stolárske				18,355.33
85	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	40.500	38.40	1,555.20
86	M	611410006600	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5.000	230.40	1,152.00
87	M	611410010100	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2100x1800 mm, izolačné trojsklo, systém 6 komorový profil	ks	10.000	998.40	9,984.00
88	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	4.810	12.80	61.57
89	M	5534130302	Dvere vchodové plastové dvojkridlové presklene svetlíkom 1850x2600 mm + kovanie	ks	1.000	2,073.60	2,073.60
90	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	5.000	44.80	224.00
90a	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	-5.000	44.80	-224.00
91	M	611610004200	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 800-900 mm, výplň DTD doska, povrch dyha M65, s preskleným pásom pri pántoch, SAPELI	ks	5.000	184.32	921.60
91a	M	611610004200	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 800-900 mm, výplň DTD doska, povrch dyha M65, s preskleným pásom pri pántoch, SAPELI	ks	-5.000	184.32	-921.60
92	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere	kus	3.000	44.80	134.40
92a	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere	kus	-3.000	44.80	-134.40
93	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk jednokridlová	kus	3.000	153.60	460.80
93a	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk jednokridlová	kus	-3.000	153.60	-460.80
94	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	5.000	51.20	256.00
94a	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	-5.000	51.20	-256.00
95	M	611810005400	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkridlové dvere PRAKTIK, SAPELI	ks	5.000	230.40	1,152.00
95a	M	611810005400	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkridlové dvere PRAKTIK, SAPELI	ks	-5.000	230.40	-1,152.00
96	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3.000	11.52	34.56
96a	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-3.000	11.52	-34.56
97	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	kus	3.000	115.20	345.60
97a	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	kus	-3.000	115.20	-345.60
111	K	766641161.S	Montáž dverí plastových interiérových, 1 m obvodu dverí	m	61.160	8.98	549.22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	611610004401.S	Dvere plastové, interiérové, šírka 600-900 mm, plné	ks	3.000	308.68	926.04
113	M	611610004508.S	Dvere plastové dvojkrídlové, interiérové, šírka 1250-1850 mm, plné	ks	5.000	410.74	2,053.70

D 771 Podlahy z dlaždíc 630.90

98	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	15.180	20.48	310.89
99	M	597740001900	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT leštené, lxxvhr 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis, RAKO	m2	15.180	20.48	310.89
100	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0.422	21.60	9.12

D 776 Podlahy povlakové 3,411.26

101	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	122.400	7.68	940.03
102	M	697410002500	Koberec všivávaný BCREATIVE SELECTION - Progressa, trieda záťaže 33, BRENO	m2	128.520	19.20	2,467.58
103	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0.203	17.96	3.65

D 777 Podlahy syntetické 3,325.27

104	K	777511001	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 2 mm, Sikafloor 381, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	48.050	69.12	3,321.22
105	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0.195	20.76	4.05

D 781 Obklady 1,678.83

106	K	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	46.440	20.48	951.09
107	M	597640002200	Obkladačky keramické MARMO, lxxvhr 198x248x6,8 mm, farba béžová, RAKO	m2	46.440	15.36	713.32
108	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0.668	21.58	14.42

D 784 Maľby 1,222.57

109	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	185.630	2.30	426.95
110	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	345.920	2.30	795.62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-02 - Zdravotechnika a zariadenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	15,099.21
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	15,099.21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15,099.21	20.00%	3,019.84

Cena s DPH v EUR 18,119.05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dotatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-02 - Zdravotechnika a zariadenie

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,099.21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				739.56
D	1		Zemné práce				332.72
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6.763	19.20	129.85
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6.763	8.94	60.46
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopu	m3	6.763	2.50	16.91
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12.360	0.75	9.27
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2.360	4.60	10.86
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2.360	15.36	36.25
7	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	4.500	15.36	69.12
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				286.85
8	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	12.450	23.04	286.85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				119.99
9	K	974049142	Vysekanie rýh tehlových stenách do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	24.690	4.86	119.99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14,359.65
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				3,835.05
10	K	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	12.000	18.43	221.16
11	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	12.000	21.00	252.00
12	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových D 125x3,2	m	4.240	21.98	93.20
13	K	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových D 160/3,2	m	10.300	24.58	253.17
14	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	25.000	8.96	224.00
15	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	24.000	9.22	221.28
16	K	721175008	Potrubie kanal. odpadné PE D 110	m	16.000	17.92	286.72
17	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13.000	1.54	20.02
18	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	13.000	3.07	39.91
19	K	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	13.000	3.07	39.91
20	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	7.000	3.07	21.49
21	K	721211404	Podlahové vpusty DN 50/70	kus	1.000	37.06	37.06
22	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1.000	19.20	19.20
23	M	552240011500.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 900 mm, montáž k stene	ks	1.000	509.20	509.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721233112	Strešná vpusť HL64	kus	3.000	74.24	222.72
25	K	721273153	Kanalizačné pripoj.koleno HL210 D110	kus	3.000	19.20	57.60
26	K	721274102	Privzdušňovacia vetracia hlavica HL900 d110	kus	3.000	8.96	26.88
27	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	47.150	1.28	60.35
28	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	10.300	1.28	13.18
29	K	721999906	Vnútoraná kanalizácia HZS, nešpec.práce	hod	95.000	12.80	1,216.00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3,471.01

30	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	66.990	3.11	208.34
31	M	283310009000	<i>Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX</i>	m	68.330	0.88	60.13
32	K	722172111	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	33.165	9.31	308.77
33	K	722172112	Potrubié z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	33.165	11.30	374.76
34	K	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4	pár	10.000	11.52	115.20
35	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	20.000	5.17	103.40
36	M	551110005000	<i>Guľový uzáver pre vodu FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz,</i>	ks	20.000	12.00	240.00
37	K	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	20.000	5.17	103.40
38	M	551110007800	<i>Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz,</i>	ks	20.000	19.97	399.40
39	K	722250050	Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	1.000	9.09	9.09
40	M	449160005200	<i>Nástenný hydrant (Ventil 2", PN 25), so spojkou Al</i>	ks	1.000	102.40	102.40
41	K	722250070	Montáž požiarnej hadice	m	25.000	0.55	13.75
42	M	449120001200	<i>Požiarňa hadica so spojkou (20 m)</i>	ks	1.000	83.99	83.99
43	M	449140000800	<i>Spojka požiarňa pevná C 52 Al</i>	ks	1.000	6.44	6.44
44	K	722254231	Požiarne prísl.,hadic.navij. typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	1.000	375.09	375.09
45	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	288.700	1.28	369.54
46	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	288.700	1.28	369.54
47	K	722999906	Vnútoraný vodovod HZS, napojenia	hod	16.000	12.80	204.80
48	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	30.631	0.75	22.97

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 7,053.59

49	K	725119400	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s zvislým odpadom	ks	1.000	19.20	19.20
50	M	642340000700	<i>Kombinované WC keramicke</i>	ks	1.000	122.88	122.88
51	K	725119420	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	5.000	19.20	96.00
52	M	642360002600	<i>Misa záchodová keramicke závesná detská oválna, hlboké splachovanie, odpad vodorný, 6 l, 2-dielna sivá sedacia plocha,</i>	ks	5.000	211.09	1,055.45
53	M	642370002600	<i>Záchodová doska detská WC s poklopom</i>	ks	5.000	51.20	256.00
54	K	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	6.000	5.58	33.48
55	M	554950000100.S	<i>Deliacia stena, plastová, biela</i>	ks	6.000	430.00	2,580.00
56	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2.000	19.20	38.40
57	M	642110006200	<i>Umývadlo keramicke</i>	ks	2.000	64.00	128.00
58	K	725219505	Montáž umývadla keramickeho detskeho závesného, bez výtokovej armatúry	ks	5.000	19.20	96.00
59	M	642110003650	<i>Umývadlo keramicke otvorom pre batériu s prepacom, biele,</i>	ks	5.000	64.00	320.00
60	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	1.000	3.17	3.17
61	M	554330000400	<i>Záchodové sedadlo s poklopom</i>	ks	1.000	38.40	38.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2.000	9.34	18.68
63	M	55145000200.S	<i>Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm</i>	ks	2.000	115.20	230.40
64	K	725829605	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	5.000	12.56	62.80
65	M	551450004310	<i>Batéria pre detské umývadlá , páková bez použitia olova,</i>	ks	5.000	276.48	1,382.40
66	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1.000	3.35	3.35
67	M	551450003300	<i>Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom , 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm,</i>	ks	1.000	211.42	211.42
68	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	7.000	9.23	64.61
69	M	551620005800	<i>Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast,</i>	ks	7.000	11.75	82.25
70	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1.000	9.28	9.28
71	M	551620002800	<i>Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie koleno d 50 mm s guľovým kĺbom, plast,</i>	ks	1.000	16.64	16.64
72	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	4.000	9.23	36.92
73	M	551620014100	<i>Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením,</i>	ks	4.000	33.20	132.80
74	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.593	25.40	15.06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	26,649.94
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	26,649.94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26,649.94	20.00%	5,329.99

Cena s DPH v EUR 31,979.93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26,649.94

D PSV Práce a dodávky PSV 26,649.94

D 713 Izolácie tepelné 542.10

1	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnúť.priemer do 38 mm	m	112.400	3.84	431.62
2	M	283310001700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x9 mm (d.potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	112.400	0.98	110.15
3	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.010	32.82	0.33

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 7,714.70

5	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1.000	448.00	448.00
6	M	484120012706	Plynový kondenzačný kotol VISSMANN typ VITODENS 200W B2 LIA výkon 18,2 74,1 pri TV/TR 80/60 s integrovanou hydraulickou výhybov	ks	1.000	3,584.73	3,584.73
7	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1.000	115.20	115.20
8	K	731291100.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 50	ks	1.000	89.60	89.60
9	M	484810006800.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 50, vrátane integrovaného obehového čerpadla - prírubové hrdlo DN 50, max. dopravná výška 12 m	sada	1.000	2,995.20	2,995.20
10	K	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	8.000	4.17	33.36
11	K	731370055.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 50 m3/h, DN 150	ks	2.000	215.48	430.96
12	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0.111	159.04	17.65

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 11,031.20

13	K	732111407.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 95 m3/h (modul 300 mm)	ks	2.000	44.80	89.60
14	M	484650000700.S	Rozdeľovač a zberač modul 300 mm, max. prietok 95 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	2.000	554.13	1,108.26
15	M	484650039700.S	Nastaviteľný stojan 300 - 350 mm, výška 370 - 570 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	4.000	71.77	287.08
16	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1.000	7.45	7.45
17	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1.000	65.59	65.59
18	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1.000	64.00	64.00
19	M	484420017000	Zásobník akumuláčný vykurovacej vody Vitocell 100-E, typ SVPA/SVPB v spojení so solárnymi tepelnými čerpadlami a kotlami, objem 400 l, VISSMANN	ks	1.000	832.00	832.00
20	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlač do 6 m rozpon 180 mm	ks	5.000	12.98	64.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	426110004100.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu, DN 32, max. dopravná výška do 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 180 mm	ks	5.000	430.08	2,150.40
22	K	732491065.S	Montáž čerpadla suchobežného DN 50	ks	1.000	17.82	17.82
23	M	426110040320.S	Čerpadlo obehové suchobežné, elektronicky otáčkovo riadené bez zabudovaného snímača, DN 50, max. dopravná výška 18 m, PN 16, 1,1 kW	ks	1.000	2,688.00	2,688.00
24	K	732610105.S	Montáž 4 solárnych kolektorov plochých na šikmú strechu, na stojato	ks	1.000	191.18	191.18
25	M	484720000800.S	Solárny kolektor plochý rámový s absorbcnou plochou 2,29 m ² , objem 1,7 l pre vertikálnu montáž do strešnej krytiny, drevený rám	súb.	4.000	610.40	2,441.60
26	M	484720002600.S	Hák pre vlnitú škridlu nerezový	ks	10.000	30.78	307.80
27	K	724399105	Montáž úpavovne TÚV typ 05	súb.	1.000	203.52	203.52
28	M	436310000100	Filter neutralizačný pre kondenzačné kotle do 378 kW, objem náplne 5 l, pripojenie 3/4"F,	ks	1.000	512.00	512.00
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				3,449.41
29	K	733160000	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 16x2,2	m	25.140	5.21	130.98
30	M	286140023200	Rúra celoplastová 16x2,2 mm dĺ. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu,	m	25.140	0.87	21.87
31	K	733160003.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20	m	45.260	5.59	253.00
32	M	286140023300.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 20x2,3 mm dĺ. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu	m	45.260	1.14	51.60
33	K	733160006.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 25	m	23.580	6.14	144.78
34	M	286140023400.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 25x2,8 mm dĺ. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu	m	23.580	1.86	43.86
35	K	733160009.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 32	m	18.420	6.98	128.57
36	M	286140023500.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 32x3,6 mm dĺ. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu	m	18.420	2.87	52.87
37	K	733151057.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 25/1,0 mm	m	27.200	36.28	986.82
38	K	733151066.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 50/2,0 mm	m	6.800	97.18	660.82
39	K	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 32/1,5 mm	m	16.280	53.50	870.98
40	K	733191201.S	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	43.480	0.73	31.74
41	K	733191202.S	Tlaková skúška medeneho potrubia nad 35 do 64 mm	m	6.800	0.89	6.05
42	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	112.400	0.52	58.45
43	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0.135	52.02	7.02
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1,146.64
44	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	12.000	3.30	39.60
45	M	4223A0904	Vypúšťací ventil DN10	kus	12.000	7.82	93.84
46	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	12.000	2.63	31.56
47	M	4223A0901	VK súprava 1/2"	kus	12.000	28.81	345.72
48	M	4849211032	Termostatická hlavica HERZ	ks	12.000	20.00	240.00
49	M	48492110321	Ventil HERZ TS-90 1/2"	ks	12.000	8.60	103.20
50	M	48492110322	Šrobenie RL-5 HERZ 1/2"	ks	12.000	4.60	55.20
51	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2.000	4.44	8.88
52	M	4221C0103	Ventil regulačný STRÓMAX DN 25	kus	2.000	102.69	205.38
53	M	4223A0903	Kohút guľový - GK 1"	kus	2.000	9.92	19.84
54	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	10.486	0.33	3.42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2,765.89
55	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	10.43	10.43
56	M	484530020900	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	1.000	117.30	117.30
57	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2.000	11.15	22.30
58	M	484530021300	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	2.000	162.06	324.12
59	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1300 mm	ks	1.000	11.87	11.87
60	M	484530021600	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	1.000	195.67	195.67
61	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1300 mm	ks	2.000	11.87	23.74
62	M	484530021700	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1300x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	2.000	206.88	413.76
63	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1500 mm	ks	4.000	15.28	61.12
64	M	484530021900	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1500x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	4.000	251.71	1,006.84
65	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1800 mm	ks	2.000	15.28	30.56
66	M	484530022000	<i>Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO</i>	ks	2.000	274.09	548.18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-04 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	21,705.01
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	21,705.01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21,705.01	20.00%	4,341.00

Cena s DPH	v EUR	26,046.01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-04 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21,705.01

D M Práce a dodávky M

21,705.01

D 21-M Elektromontáže

11,082.95

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22.000	1.49	32.78
2	M	3450906510	<i>Krabica KU 68-1901</i>	<i>ks</i>	<i>22.000</i>	<i>0.30</i>	<i>6.60</i>
3	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	10.000	4.13	41.30
4	M	3450913000	<i>Krabica KO-125</i>	<i>ks</i>	<i>10.000</i>	<i>0.37</i>	<i>3.70</i>
5	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10.000	6.38	63.80
6	M	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	<i>ks</i>	<i>10.000</i>	<i>2.47</i>	<i>24.70</i>
7	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1.000	5.00	5.00
8	M	3450201320	<i>Spínač č.1, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	<i>ks</i>	<i>1.000</i>	<i>6.48</i>	<i>6.48</i>
9	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9.000	5.35	48.15
10	M	3450201480	<i>Spínač č.5, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	<i>ks</i>	<i>9.000</i>	<i>6.10</i>	<i>54.90</i>
11	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6.000	5.35	32.10
12	M	3450201570	<i>Spínač č.6, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	<i>ks</i>	<i>6.000</i>	<i>7.82</i>	<i>46.92</i>
13	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2.000	5.70	11.40
14	M	3450201660	<i>Spínač č.7, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	<i>ks</i>	<i>2.000</i>	<i>9.14</i>	<i>18.28</i>
15	K	210110006	Spínač štart stop KJD 12	ks	1.000	10.70	10.70
16	M	358120001400	<i>Vypínač štart stop KJD 12</i>	<i>ks</i>	<i>1.000</i>	<i>11.70</i>	<i>11.70</i>
17	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	20.000	5.35	107.00
18	M	3450359400	<i>Dvojzásuvka 230V, 16A, IP20, ABB-Tango 5513A-C02357B</i>	<i>ks</i>	<i>20.000</i>	<i>11.38</i>	<i>227.60</i>
19	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	24.000	4.86	116.64
20	M	348320000700	<i>Svietidlo stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím</i>	<i>ks</i>	<i>24.000</i>	<i>38.47</i>	<i>923.28</i>
21	K	210201241	Zapojenie svietidla IP20, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	14.000	5.82	81.48
22	M	348130000700	<i>Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 2x18W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka</i>	<i>ks</i>	<i>14.000</i>	<i>27.37</i>	<i>383.18</i>
23	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	2.000	5.39	10.78
24	M	348150000800	<i>Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim</i>	<i>ks</i>	<i>2.000</i>	<i>49.59</i>	<i>99.18</i>
25	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	10.000	20.50	205.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	10.000	3.53	35.30
27	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	10.000	19.44	194.40
28	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10.000	4.98	49.80
29	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10.000	0.63	6.30
30	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	6.000	0.62	3.72
31	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	65.000	1.04	67.60
32	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	10.000	0.83	8.30
33	M	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	5.000	0.53	2.65
34	M	3410350203	H07V-U 10 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	10.000	1.32	13.20
35	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	156.000	0.78	121.68
36	M	3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	156.000	0.58	90.48
37	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	897.000	0.84	753.48
38	M	3410350085	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	897.000	0.70	627.90
39	M	34103500851	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	897.000	0.90	807.30
40	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	674.000	0.94	633.56
41	M	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	674.000	1.14	768.36
42	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	136.000	0.92	125.12
43	M	3410350097	CYKY-J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	136.000	1.14	155.04
44	K	711712019	Vysekanie drážky pre káble	m	456.000	4.55	2,074.80
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	83.644	8.16	682.54
46	K	PM	Podružný materiál	%	138.258	6.53	902.55
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54.613	7.07	386.22

D 36-M Rozvádzač 10,622.06

48	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	36.000	1.49	53.64
49	M	3450704400	I-Rúrka FXP 25	m	36.000	1.19	42.84
50	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	40.000	4.34	173.60
51	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	42.300	1.37	57.95
52	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	145.000	1.48	214.60
53	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	156.000	1.37	213.72
54	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5.000	0.90	4.50
55	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	5.000	0.54	2.70
56	K	210220306	Revízia východzia	ks	1.000	11.12	11.12
57	K	210220814	Podpery vedenia	ks	60.000	3.70	222.00
58	M	354410036100.S	Podpera vedenia FeZn na I škridlové strechy PV 22	ks	9.000	1.10	9.90
59	M	354410033600.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI veľká	ks	51.000	1.65	84.15
60	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	2.000	8.68	17.36
61	M	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	2.000	24.58	49.16
62	K	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	2.000	0.88	1.76
63	M	3544240800	Ochranná strieška horná zliatina AlMgSi označenie OS 01	ks	2.000	8.77	17.54
64	K	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	5.000	3.34	16.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	3544242500	<i>Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01</i>	ks	5.000	5.71	28.55
66	K	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	23.000	2.44	56.12
67	M	3544242750	<i>Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK</i>	ks	23.000	4.38	100.74
68	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	26.000	2.03	52.78
69	M	3544243100	<i>Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS</i>	ks	26.000	1.43	37.18
70	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	5.000	2.90	14.50
71	M	3544243550	<i>Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO AI</i>	ks	5.000	3.49	17.45
72	K	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	5.000	2.18	10.90
73	M	3544243600	<i>Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ</i>	ks	5.000	3.93	19.65
74	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	5.000	12.33	61.65
75	M	3544245000	<i>Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m AI</i>	ks	5.000	10.38	51.90
76	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z,D a DOU	ks	5.000	2.28	11.40
77	M	3544245150	<i>Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi označenie DU Z</i>	ks	5.000	3.45	17.25
78	K	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	5.000	4.34	21.70
79	M	3544247935	<i>Štítok orientačný 3, obj. č. EBL000000354; bleskozvodný a uzemňovací materiál</i>	ks	5.000	0.54	2.70
80	K	2102930151	Revízia bleskozvodu	ks	1.000	403.65	403.65
81	K	360190012	Montáž a zapojenie rozvádzača RP	ks	1.000	14.13	14.13
82	M	3570190301	<i>Plastový rozvádzač, 42 modulový, zapustený, IP40</i>	ks	1.000	560.94	560.94
83	M	3570190302	<i>Hlavný vypínač 400V/40A trojpól</i>	ks	1.000	530.48	530.48
84	M	3570190303	<i>Prepáťová ochrana 4 pól V 25 B+C, MAXI/V/4</i>	ks	1.000	570.73	570.73
85	M	35701903031	<i>Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16A/0,03 A</i>	ks	5.000	103.52	517.60
86	M	3570190304	<i>Istič jedнопólový IJ/10A</i>	ks	3.000	473.90	1,421.70
87	K	360190013	Úprava rozvádzača RE/RH	kpl	1.000	16.31	16.31
88	K	MV	Murárske výpomoci	%	138.258	8.16	1,128.19
89	K	PM	Podružný materiál	%	138.258	6.53	902.55
90	K	PM	Podružný materiál	%	138.258	6.53	902.55
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	138.258	7.07	977.76
92	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	138.258	7.07	977.76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-05 - Vonkajšia rampa zo schodiskom a zabradlie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	14,737.51
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	14,737.51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14,737.51	20.00%	2,947.50

Cena s DPH	v EUR	17,685.01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dotatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P34/2020 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-05 - Vonkajšia rampa zo schodiskom a zabradlie

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14,737.51

D HSV Práce a dodávky HSV 9,702.06

D 1 Zemné práce 1,888.52

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	10.626	1.36	14.45
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25.056	19.20	481.08
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25.056	8.94	224.00
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	25.056	1.63	40.84
5	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25.056	7.40	185.41
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50.015	0.75	37.51
7	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	25.056	9.77	244.80
8	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	50.015	0.38	19.01
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40.089	16.00	641.42

D 2 Zakladanie 6,529.02

10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6.192	30.72	190.22
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0.359	1,919.53	689.11
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	13.780	102.00	1,405.56
13	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	15.516	191.00	2,963.56
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5.430	11.52	62.55
15	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5.430	3.84	20.85
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	39.182	10.81	423.56
17	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	6.932	111.60	773.61

D 4 Vodorovné konštrukcie 701.74

18	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2.970	25.60	76.03
19	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2.970	7.62	22.63
20	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.235	1,920.00	451.20
21	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1.236	122.88	151.88

D 99 Presun hmôt HSV 582.78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	94.916	6.14	582.78
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5,035.45
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3,790.47
23	K	767162230.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 30 do 45 kg	m	39.480	96.01	3,790.47
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1,244.98
24	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil.	m2	30.395	20.48	622.49
25	M	597740001900	Dlaždice keramické	m2	30.395	20.48	622.49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-01 - Buracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu

1,995.86

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

1,995.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1,995.86	20.00%	399.17

Cena s DPH

v EUR

2,395.03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt: P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť: **SO-01 - Buracie práce**

Miesto: Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,995.86

D HSV Práce a dodávky HSV **1,995.86**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1,995.86**

1	K	721210853.S	Demontáž odtokového žlabu -0,00558t	m	7.000	12.30	86.10
2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	52.303	2.56	133.90
3	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	30.140	1.28	38.58
4	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , -0,00263t	m	8.950	1.28	11.46
5	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2.000	1.31	2.62
6	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	13.200	12.80	168.96
7	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3.000	1.66	4.98
8	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1.458	73.72	107.48
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17.764	10.15	180.30
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17.764	13.12	233.06
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60.124	1.15	69.14
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17.764	16.74	297.37
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60.124	0.42	25.25
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17.764	35.84	636.66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-02 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	40,578.50
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	40,578.50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	40,578.50	20.00%	8,115.70

Cena s DPH v EUR 48,694.20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-02 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40,578.50

D HSV Práce a dodávky HSV 17,892.46

D 1 Zemné práce 1,494.93

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26.152	6.40	167.37
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15.260	1.03	15.72
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7.225	19.20	138.72
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2.360	8.94	21.10
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	33.377	1.63	54.40
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33.377	5.36	178.90
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85.690	0.75	64.27
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53.403	16.00	854.45

D 2 Zakladanie 2,455.88

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5.935	30.72	182.32
10	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2.640	11.52	30.41
11	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2.640	3.84	10.14
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5.839	102.53	598.67
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0.352	1,920.00	675.84
14	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40.498	7.68	311.02
15	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	6.230	103.93	647.48

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2,314.63

16	K	312234213	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	3.148	192.00	604.42
17	K	342243164	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (140x497x249)	m2	29.950	48.64	1,456.77
18	K	342240231.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na murovaciu penu	m2	5.466	34.09	186.34
19	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1.000	20.28	20.28
20	K	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1.000	29.03	29.03
21	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1.000	17.79	17.79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				3,062.04
22	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26.214	11.52	301.99
23	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26.214	3.84	100.66
24	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.562	1,920.00	1,079.04
25	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	17.828	1.28	22.82
26	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	18.719	7.68	143.76
27	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5.757	122.88	707.42
28	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7.217	21.76	157.04
29	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7.217	6.66	48.07
30	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.189	1,920.00	362.88
31	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1.126	122.88	138.36
D 5			Komunikácie				1,129.19
32	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	20.050	10.75	215.54
33	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	20.050	5.38	107.87
34	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	10.819	16.61	179.70
35	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20.050	14.08	282.30
36	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	20.451	16.81	343.78
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6,262.55
37	K	612460363.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	151.710	10.24	1,553.51
38	K	612460372.S	Vnútná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	151.710	10.23	1,551.99
39	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	23.580	2.83	66.73
40	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13.485	43.01	579.99
41	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4.192	43.01	180.30
42	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	13.470	2.30	30.98
43	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	13.470	3.58	48.22
44	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	17.677	17.63	311.65
45	K	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	17.677	1.54	27.22
46	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	29.810	0.19	5.66
47	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	29.810	1.20	35.77
48	K	632452255	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	29.810	46.08	1,373.64
49	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	38.753	6.41	248.41
50	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	45.260	5.49	248.48
D 8			Rúrové vedenie				487.77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	935151124.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu svetlej šírky 150 mm s roštom pre zaťaženie triedy D 400	m	1.000	24.00	24.00
52	M	286630000300.S	Odvodňovací žľab plastový PP, svetlej šírky 150 mm, s ochrannou hranou	ks	1.000	57.60	57.60
53	M	286630002000.S	Kombi stena pre začiatok/koniec plastová PP, pre odvodňovacie žľaby plastové svetlej šírky 150 mm	ks	1.000	10.76	10.76
54	M	592270067700.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1.000	96.00	96.00
55	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	12.300	21.76	267.65
56	K	721172299.S	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	2.000	10.18	20.36
57	M	286540002800	Koleno HT DN 125/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2.000	5.70	11.40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				685.47
58	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50.000	2.56	128.00
59	K	941941191.S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50.000	1.79	89.50
60	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	50.000	1.79	89.50
61	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	98.560	3.84	378.47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22,686.04
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				628.75
62	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	31.416	0.37	11.62
63	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.024	2,485.76	59.66
64	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	45.260	5.31	240.33
65	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	52.049	5.93	308.65
66	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.270	31.46	8.49
D	713		Izolácie tepelné				2,203.53
67	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	29.810	1.28	38.16
68	M	283720006400.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	60.812	7.30	443.93
69	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	29.810	2.56	76.31
70	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	36.383	23.04	838.26
71	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	35.670	2.56	91.32
72	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	35.670	19.20	684.86
73	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.935	32.82	30.69
D	762		Konštrukcie tesárske				6,005.54
74	K	762810037.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	35.670	33.28	1,187.10
75	M	605120003000.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm	m3	1.253	430.00	538.79
76	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	148.570	10.24	1,521.36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	605120007700.S	Hranoly zo smrekovca nepracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200mm	m3	3.540	430.00	1,522.20
78	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	58.000	4.40	255.20
79	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1.780	4.72	8.40
80	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	110.000	1.51	166.10
81	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva nepracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0.440	393.18	173.00
82	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	260.000	1.00	260.00
83	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva nepracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0.572	393.18	224.90
84	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3.980	37.31	148.49
D 763			Konštrukcie - drevostavby				971.68
85	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	29.810	32.00	953.92
86	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0.356	49.90	17.76
D 764			Konštrukcie klampiarske				889.59
87	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	12.240	30.72	376.01
88	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	12.000	38.40	460.80
89	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2.520	19.20	48.38
90	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.067	65.72	4.40
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				3,069.05
91	K	765331107	Betónová krytina BRAMAC Rímska, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	78.000	30.72	2,396.16
92	K	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	89.000	6.46	574.94
93	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2.760	35.49	97.95
D 766			Konštrukcie stolárske				6,795.08
94	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	5.544	44.80	248.37
95	M	611410010100	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2520x2100 mm, izolačné trojsklo, systém 6 komorový profil	ks	1.000	1,400.83	1,400.83
96	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	9.525	10.27	97.82
97	M	5534130302	Dvere vchodové plastové dvojkridlové presklene svetlíkom 1200x2000 mm + kovanie	ks	1.000	1,105.92	1,105.92
98	M	5534130303	Dvere vchodové plastové dvojkridlové presklene svetlíkom 1200x2700 mm + kovanie	ks	2.000	1,613.54	3,227.08
99	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2.000	25.02	50.04
99a	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-2.000	25.02	-50.04
100	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	kus	2.000	108.19	216.38
100a	M	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	kus	-2.000	108.19	-216.38
101	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere	kus	2.000	70.72	141.44
101a	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere	kus	-2.000	70.72	-141.44
102	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk jednokridlová	kus	2.000	153.60	307.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102a	M	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk jednokridlová	kus	-2.000	153.60	-307.20
111	K	766641161.S	Montáž dverí plastových interiérových, 1 m obvodu dverí	m	10.880	8.98	97.70
112	M	611610004401.S	Dvere plastové, interiérové, šírka 600-900 mm, plné	ks	2.000	308.68	617.36
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				446.83
103	K	767230035.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	3.000	63.91	191.73
104	M	553520000500.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie bočné	m	3.000	84.43	253.29
105	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.041	44.12	1.81
D	771		Podlahy z dlaždíc				1,294.77
106	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	29.810	20.48	610.51
107	M	597740001900	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT leštené, lxxvhr 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis, RAKO	m2	32.470	20.48	664.99
108	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0.893	21.58	19.27
D	784		Maľby				381.22
109	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	29.810	2.05	61.11
110	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	151.710	2.11	320.11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu

1,622.59

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

1,622.59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1,622.59	20.00%	324.52

Cena s DPH

v EUR

1,947.11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,622.59

D PSV Práce a dodávky PSV 1,622.59

D 713 Izolácie tepelné 85.53

1	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer do 38 mm	m	16.100	4.59	73.90
2	M	283310001700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x9 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	16.100	0.70	11.27
3	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.010	35.71	0.36

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 112.33

4	K	733160000	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 16x2,2	m	7.900	5.21	41.16
5	M	286140023200	Rúra celoplastová 16x2,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu,	m	7.900	0.77	6.08
6	K	733160003.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20	m	8.200	5.59	45.84
7	M	286140023300.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 20x2,3 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu	m	8.200	1.01	8.28
8	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	16.100	0.52	8.37
9	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0.050	52.02	2.60

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 772.08

10	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	4.000	3.30	13.20
11	M	4223A0904	Vypúšťací ventil DN10	kus	4.000	7.82	31.28
12	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	4.000	2.63	10.52
13	M	4223A0901	VK súprava 1/2"	kus	4.000	28.81	115.24
14	M	4849211032	Termostatická hlavica HERZ	ks	4.000	20.00	80.00
15	M	48492110321	Ventil HERZ TS-90 1/2"	ks	4.000	8.37	33.48
16	M	48492110322	Šrobenie RL-5 HERZ 1/2"	ks	4.000	4.60	18.40
17	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	4.000	4.44	17.76
18	M	4221C0103	Ventil regulačný STRÖMAX DN 25	kus	4.000	102.70	410.80
19	M	4223A0903	Kohút guľový - GK 1"	kus	4.000	9.92	39.68
20	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	5.280	0.33	1.72

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 652.65

21	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	10.43	10.43
22	M	484530065500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové, vxlxhl 600x400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1.000	81.65	81.65
23	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2.000	11.87	23.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2.000	161.94	323.88
25	K	735154123.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1.000	14.09	14.09
26	M	484530062600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 400x1800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1.000	192.53	192.53
27	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0.132	47.97	6.33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	3,671.87
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	3,671.87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3,671.87	20.00%	734.37

Cena s DPH	v EUR	4,406.24
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou I rnovce nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P77/2021 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Časť:

SO-04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,671.87

D M Práce a dodávky M 3,671.87

D 21-M Elektromontáže 3,671.87

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12.000	1.49	17.88
2	M	3450906510	<i>Krabica KU 68-1901</i>	ks	12.000	0.30	3.60
3	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8.000	4.13	33.04
4	M	3450913000	<i>Krabica KO-125</i>	ks	8.000	0.37	2.96
5	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12.000	6.38	76.56
6	M	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	ks	12.000	2.47	29.64
7	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2.000	5.00	10.00
8	M	3450201320	<i>Spínač č.1, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	ks	2.000	4.24	8.48
9	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2.000	5.35	10.70
10	M	3450201480	<i>Spínač č.5, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	ks	2.000	6.10	12.20
11	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2.000	5.35	10.70
12	M	3450201570	<i>Spínač č.6, 230V/16A, IP20, ABB-Tango</i>	ks	2.000	7.82	15.64
13	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8.000	5.35	42.80
14	M	3450359400	<i>Dvojzásuvka 230V, 16A, IP20, ABB-Tango 5513A-C02357B</i>	ks	8.000	11.38	91.04
15	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	15.000	4.86	72.90
16	M	348320000700	<i>Svietidlo stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím</i>	ks	15.000	38.47	577.05
17	K	210201241	Zapojenie svietidla IP20, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	4.000	5.82	23.28
18	M	348130000700	<i>Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 2x18W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka</i>	ks	4.000	27.37	109.48
19	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	2.000	5.39	10.78
20	M	348150000800	<i>Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim</i>	ks	2.000	50.13	100.26
21	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	6.000	20.50	123.00
22	M	3410300258	<i>Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA</i>	ks	6.000	3.53	21.18
23	M	3410301603	<i>Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2</i>	ks	10.000	19.44	194.40
24	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10.000	4.98	49.80
25	M	3544247905	<i>Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál</i>	ks	10.000	0.63	6.30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	3544247910	<i>Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m</i>	ks	10.000	0.62	6.20
27	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	92.360	0.78	72.04
28	M	3410350079	<i>CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	92.360	0.58	53.57
29	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	89.290	0.84	75.00
30	M	3410350085	<i>CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	89.290	0.70	62.50
31	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	45.260	0.94	42.54
32	M	3410350086	<i>CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	45.260	1.14	51.60
33	K	711712019	Vysekanie drážky pre káble	m	226.940	4.56	1,034.85
34	K	MV	Murárske výpomoci	%	28.488	8.16	232.46
35	K	PM	Podružný materiál	%	28.488	6.53	185.97
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28.488	7.07	201.47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P78/2022 - Prekládka kanalizácie - Trnovec nad Váhom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu

1,902.89

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

1,902.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1,902.89	20.00%	380.58

Cena s DPH

v EUR

2,283.47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt: **P78/2022 - Prekládka kanalizácie - Trnovec nad Váhom**

Miesto: Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,902.89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1,902.89
D	1		Zemné práce				300.33
1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	5.400	3.17	17.12
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3.780	47.27	178.68
3	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3.490	29.95	104.53
D	5		Komunikácie				113.08
4	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	5.850	5.91	34.57
5	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	5.850	13.42	78.51
D	8		Rúrové vedenie				173.38
6	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 150	m	6.500	0.90	5.85
7	M	286110009600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká, DN 160, dl. 1 m	ks	1.000	16.56	16.56
8	M	286110009603	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká, DN 160, dl. 3 m,	ks	2.000	38.56	77.12
9	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	1.000	4.76	4.76
10	M	286540071100.S	Koleno PP SN 12, DN 160x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	18.07	18.07
11	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1.000	4.76	4.76
12	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	19.20	19.20
13	K	877324102.S	Montáž kanalizačnej PP presuvky DN 150	ks	2.000	4.76	9.52
14	M	286540152900.S	Presuvka PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2.000	8.77	17.54
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,212.68
15	K	961041211.S	Búranie dosiek alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	2.600	119.46	310.60
16	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm (400mm)	m	13.000	37.61	488.93
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6.584	15.61	102.78
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65.840	0.51	33.58
ww			6,584*10 "Prepočítané koeficientom množstva		65.840		
ww			Súčet		65.840		
19	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	6.584	2.04	13.43
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6.584	40.00	263.36
D	99		Presun hmôt HSV				103.42
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	2.590	39.93	103.42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P79/2022 - Plné debnenie na strechu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	3,715.70
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	3,715.70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3,715.70	20.00%	743.14

Cena s DPH v EUR 4,458.84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou I movec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt: **P79/2022 - Plné debnenie na strechu**

Miesto: Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,715.70

D PSV Práce a dodávky PSV 3,715.70

D 762 Konštrukcie tesárske 1,457.95

1	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek	m2	85.000	2.77	235.45
2	M	605110000500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 100-150 mm	m3	2.700	407.93	1,101.41

VV 2,5*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva 2.700

3	K	762895100.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2.500	14.30	35.75
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1.492	57.20	85.34
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1,471.50

5	K	765901404	Strešná fólia TONDACH Tuning K na plné debnenie	m2	150.000	6.33	949.50
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

6	K	625255116.S	Systém hydroizolácie - butylová izolačná páska samolepiaca	m	150.000	3.48	522.00
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 783 Nátery 786.25

7	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	212.500	3.70	786.25
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou Trnovec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt:

P80/2023 - Elektroinštalácia - navyše práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

10.1.2023

00306240

2021024071

36518212

SK2020145853

Náklady z rozpočtu	12,398.38
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	12,398.38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12,398.38	20.00%	2,479.68

Cena s DPH v EUR 14,878.06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č. 1 - Základná škola s Materskou školou I movec nad Váhom - Rozšírenie kapacít Materskej školy

Objekt: **P80/2023 - Elektroinštalácia - naviac práce**

Miesto: Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12,398.38

D HSV Práce a dodávky HSV 2,429.50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,126.06

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	39.000	9.15	356.85
2	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	39.000	1.70	66.30
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien a podláh penetráciou základnou	m2	32.500	2.26	73.45
4	K	612465210	Vnútorná omietka stien, vápenná, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	39.000	9.84	383.76
5	K	631311121.R	Doplnenie drážok v existujúcich betónových podláhach	mb	14.000	17.55	245.70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 839.76

6	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	39.000	2.56	99.84
7	K	965081112.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	30.000	1.75	52.50
8	K	969011151.S	Vybúranie plynového vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	8.000	1.02	8.16
9	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	1.500	5.55	8.33
10	K	974041113.S	Vysekanie cementovej alebo betónovej podlahy, prierez do 40x70 mm, -0,00600t - škára elektro	m	10.000	18.24	182.40
11	K	974042555.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 200 mm, -0,04600t - odpad	m	1.500	13.66	20.49
12	K	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,16900t	m2	2.500	12.00	30.00
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2.066	15.61	32.25
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30.990	0.51	15.80

VV 2,066*15 *Prepočítané koeficientom množstva 30.990

15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2.066	11.58	23.92
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10.330	1.30	13.43

VV 2,066*5 *Prepočítané koeficientom množstva 10.330

17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2.066	40.00	82.64
18	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1.000	270.00	270.00

D 99 Presun hmôt HSV 463.68

19	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	29.838	15.54	463.68
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2,481.10

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 26.85

20	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	1.500	17.72	26.58
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0.266	1.00	0.27
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							196.16
22	K	722220921.S	Oprava armatúry závitovej, výmena tesnenia ventilov do G 1/2, -0,00004t	ks	10.000	3.25	32.50
23	K	725810811.S	Demontáž ventilu, -0,00049t	ks	10.000	1.83	18.30
24	K	722229101.R	Montáž ventilu s dodávkou materiálu	ks	10.000	14.40	144.00
25	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1.948	0.70	1.36
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							254.65
26	K	723100152.R	Potrúbie plynové s príslušenstvom - nová trasa v podlahe	m	2.500	40.95	102.38
27	K	723723Rev	Revízia plynovodu	ks	1.000	150.00	150.00
28	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2.524	0.90	2.27
D 771 Podlahy z dlaždíc							1,634.29
29	K	771571226.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	30.000	19.33	579.90
30	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	31.800	26.98	857.96
VV 30*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva					31.800		
31	K	771571300.S	Škárovanie keramických dlažieb	m2	30.000	4.68	140.40
32	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15.783	3.55	56.03
D 781 Obklady							174.21
33	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	2.500	32.09	80.23
34	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	2.650	29.25	77.51
VV 2,5*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva					2.650		
35	K	781441300.S	Škárovanie obkladov vnútor. stien	m2	2.500	5.22	13.05
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1.708	2.00	3.42
D 784 Maľby							194.94
37	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	39.000	0.86	33.54
38	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25.000	0.90	22.50
39	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30.000	1.25	37.50
40	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	39.000	2.60	101.40
D M Práce a dodávky M							7,487.78
D 21-M Elektromontáže							7,487.78
41	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4.000	5.35	21.40
42	M	345330002922.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	4.000	9.47	37.88
43	K	210110118	Spínač štart stop - centralstop	ks	1.000	10.70	10.70
44	M	358120004400	Vypínač štart stop - centralstop	ks	1.000	37.45	37.45
45	K	210110301.S	Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	4.000	7.72	30.88
46	M	358120004662.S	Spínač vačkový 32A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S32JD 1103 A6	ks	4.000	42.45	169.80
47	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	17.000	5.35	90.95
48	M	3450359450	Zásuvka 230V, 16A, IP20	ks	17.000	11.38	193.46
49	M	374510004801.S	Jednorámik	ks	1.000	2.45	2.45
50	M	374510004802.S	Dvojrámik	ks	1.000	3.18	3.18
51	M	374510004803.S	Trojrámik	ks	3.000	3.83	11.49
52	M	374510004804.S	Štvorrámik	ks	2.000	5.96	11.92
53	K	210130113.S	Predistenie istič B80	ks	1.000	17.46	17.46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	358210006200	Istič B80	ks	1.000	152.04	152.04
55	K	210201015.S	Zapojenie svetidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	7.000	8.20	57.40
56	M	348130002416.S	LED svetidlo interiérové pohľadové, IP65, dl' 120cm	ks	7.000	93.15	652.05
57	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	1.000	5.39	5.39
58	M	348150000800	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim	ks	1.000	49.59	49.59
59	K	210210500.S	Rozvádzač povrchový 54 modulový oceľový	ks	1.000	148.55	148.55
60	M	354410010500	Výplň rozvádzaču	ks	1.000	1,197.47	1,197.47
61	K	210222042.S	Hlavná svorka územňovacia	ks	5.000	4.20	21.00
62	M	354410005950.S	HUS - Hlavná uzemňovacia svorka	ks	5.000	10.35	51.75
63	K	210251750.S	Chráničková - plastové rúry DIA 40mm	m	20.000	2.06	41.20
64	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	50.000	0.78	39.00
65	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	52.500	2.23	117.08
	VV		50*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		52.500		
66	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	15.000	0.88	13.20
67	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	15.750	3.56	56.07
	VV		15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15.750		
68	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	40.000	1.06	42.40
69	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	42.000	5.23	219.66
	VV		40*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		42.000		
70	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	90.000	0.94	84.60
71	M	3410350085	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	21.000	0.58	12.18
	VV		20*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		21.000		
72	M	34103500851	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	73.500	0.90	66.15
	VV		70*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		73.500		
73	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	30.000	0.58	17.40
74	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	31.500	1.72	54.18
	VV		30*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		31.500		
75	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20.000	0.79	15.80
76	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	21.000	2.99	62.79
	VV		20*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		21.000		
77	K	210810026.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	20.000	1.55	31.00
78	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	21.000	26.21	550.41
	VV		20*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		21.000		
79	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	5.000	0.65	3.25
80	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	5.250	1.45	7.61
	VV		5*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		5.250		
81	K	388995835	PVC žľab 120x40	ks	2.000	32.43	64.86
82	K	711712019	Vysekanie drážky pre káble	m	49.500	4.55	225.23
83	K	711714501	Zahádzanie drážky maltou	m	49.500	3.87	191.57
84	K	HZS-zas	Zasekanie prívodov a vývodov na klímu	ks	1.000	273.28	273.28
85	K	MO	Meranie osvetlenia	ks	1.000	250.00	250.00
86	K	MV	Murárske výpomoci	%	42.440	8.16	346.31
87	K	PM	Podružný materiál	%	68.180	6.53	445.08
88	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27.320	7.07	193.21
89	K	PSV	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1.000	850.00	850.00
90	K	RSE	Revízná správa	ks	1.000	240.00	240.00